patek 20. 11. 2015
Hvézdarna v Rokycanech

sobota 21.11. 2015
ZS T. G. Masaryka

nedéle 22.11. 2015
ZS T. G. Masaryka

Program

Seminare majiteli a konstruktéru

18:00

8:00

9:30

9:45

12:30

14:00

15:30

17:00

19:30

8:30

10:00

12:00

amatérskvch dalekohledu

Rokycany 20. — 22. listopadu 2015

Setkani na hvézdarné

Prohlidka hvézdarny v Rokycanech

(k diskusi a spole¢nému posezeni je zajistén bufet)
Prezence, prihlasky k prodeji na burze

Zahajeni

Zpracovani astronomické fotografie
Ing. Martin MYSLIVEC

Prestavka na obéd

Casosbérna fotografie
RNDr. Martin SETVAK CSc.

Airglow
RNDr. Martin SETVAK CSc.

Astroburza
Predpokladany zavér sobotniho oficidlniho programu

Kolik hejblat na dalekohled povésis, tolikrat jsi hvézdarem
Ing. Petr MALON

Dobyti jizniho hvézdného raje
Be. Petr HORALEK

Predpokladané zakonceni seminafe



